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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Vohdensaaren kyläyhdistys kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
Vohdensaaren kyläyhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää kylän asukkaiden yhteistyötä, 
vaalia kylän kulttuuriperintöä ja edistää kyläkulttuurin kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä. 
Yhdistyksen kotipaikka on Uudenkaupungin Vohdensaaressa, lähellä merta, saaristoa ja metsäisiä 
alueita. Alue on maantieteellisesti pirstaleinen ja tiheään asuttu. 
 
Olemme aikaisemmin kokeneet asuinympäristömme turvalliseksi ja rauhalliseksi paikaksi asua ja 
elää. Viime vuosina on kuitenkin petoeläinten lisääntyminen Vohdensaaren, Uudenkaupungin ja 
lähialueiden laajemmilla metsäisillä alueilla huolestuttanut myös alueemme asukkaita, koska 
kannan kasvua ei ole hoidettu millään tavalla.  
 
Viimeiset kaksi vuotta ongelma on eskaloitunut kylän alueella. Sudet ovat lisääntyneet niin paljon, 
että niiden ei ole mahdollista itsekään täällä elää reviireiden pienuuden vuoksi. Laumoista 
häädettävien yksilöiden on vaikea löytää uusia reviirejä ilman jokapäiväisiä asutuksen joukossa 
tapahtuvia esiintymisiä. Susihavaintoja on tehty kylän alueella ja pihoissa useita kertoja myös 
päivän valossa ja ilmoituksia susista tehdään usein mm. poliisille. 
 
Kyläläiset kokevat tilanteen pelottavaksi koska tiedämme sorkkaeläinkantamme ehtyneen 
nopeasti susikannan kasvaessa. Uhkana kyläläisille on, että jatkossa tulee tapahtumaan 
ikävämpiä seurauksia tilanteen takia, jos lakia ja sen tulkintaa ei muuteta. 
 
 
Joka päivä huomioitavia asioita alueellamme 
 
Vohdensaaren kylän koululaiset odottavat aamuisin linja-autoa taskulamppujen kanssa 
valaisemattoman, pimeän Lepäistentien varressa. Susikuljetuksia lapsille ei ole luvattu. 
Lenkkeilijät koirineen tai ilman koiria kulkevat otsalamppujen kanssa iltaisin hämärissä ja pimeissä 
olosuhteissa sillä myöskään Lepäistentien pyörätiellä ei ole katuvaloja. 
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Peurat ja kauriit ovat hakeutuneet talojen pihoihin turvaan, pakoon petoeläimiä, mikä houkuttelee 
myös susia kylän keskustaan. 
 
Monessa kylän taloudessa on lampaita, hevosia, kanoja tai muita hyötyeläimiä. Ne asustavat 
yleensä aidatuissa tarhoissa päivisin ja viedään yöksi sisätiloihin. Yhä enenevässä määrin 
suositaan ns. pihattoratkaisuja eläinten hyvinvointia ajatellen, jolloin eläimet viettävät yön myös 
ulkotiloissa, sopivissa sääsuojissa ympäri vuoden. Kesäaikaan eläinten annetaan laiduntaa. 
Tarhoissa, pihatoissa ja laitumilla olevat kotieläimet ovat alttiina petoeläinten hyökkäyksille. 
Tilanne huolettaa eläinten omistajia. 
 
Lausunnossa edellä mainitut asiat ovat suurimmat uudelleensuunnittelua ja resurssointia vaativia 
asioita. Resursseja lasten kuljetuksiin ja suojeluun, eläinten ja omaisuuden suojaamiseen ei 
kuitenkaan ole tarjolla tarvittavaa määrää. Kuten edellä todettiin, ei susikaan voi hyvin tässä 
tilanteessa joutuessaan sopeutumaan asutukseen ja ihmisten läheisyyteen laajojen metsäalueiden 
sijaan.  
 
 
 
Yhteenveto: Suurpetojen kannanhoidollinen metsästys ja sen alueellinen säätely olisi parasta 
järjestää kuten esimerkiksi hirvieläinkantojen säätelyssä toimitaan. Susi kuuluu Suomen luontoon, 
kuten muutkin petoeläimet. Kantojen säätelyssä parhaiten auttaa hyvin organisoituneet riistan 
hoidon toimet ja toimijat.  
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